КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСТЫЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОСТЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

		  от 10.10.2016 г. №  7
	с. Костылево

О внесении изменений в распоряжение Главы Костылевского сельсовета от 30.05.2013 г. № 02-р «О подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Костылевского сельсовета Куртамышского района, определяющей порядок его применения и внесения в него изменений»

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством
ОБЯЗЫВАЮ:
         1.Внести изменений в распоряжение Главы Костылевского сельсовета от 30.05.2013 г. № 02-р «О подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Костылевского сельсовета Куртамышского района, определяющей порядок его применения и внесения в него изменений»:
        1) приложение 2 к распоряжению Главы Костылевского сельсовета от 30.05.2013 г. № 02-р «О подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Костылевского сельсовета Куртамышского района, определяющей порядок его применения и внесения в него изменений» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений Администрации Костылевского сельсовета села Костылево и доске объявлений деревни Вехти, д. Клоктухино ,д. Черноборье и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Костылевского  сельсовета Филева Н.Г.

Глава  Костылевского сельсовета                                                                     Н.Г.Филев

                                                                                           Приложение 1
                                                                                             к распоряжению Главы Костылевского сельсовета
                                                                              от  10.10. 2016г. № 07-р « О внесении изменений
                                                                 в распоряжение Главы Костылевского
                                                                                        сельсовета от 30.05.2013 г. № 02-р«О подготовке проекта
                                                                                           правил землепользования и
                                                                                            застройки территории Костылевского сельсовета
                                                                                             Куртамышского района,  определяющей  порядок его
                                                                                             применения и внесения в него изменений»

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта  правил землепользования и застройки территории Костылевского сельсовета  Куртамышского района, определяющей порядок его применения и внесения
в него изменений

1.Филев Николай Геннадьевич    – Глава  Костылевского сельсовета, председатель комиссии.

2.  Маслова Татьяна Михайловна  –  главный специалист Администрации Костылевского
                                                               сельсовета,    секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1.      Представитель Администрации Куртамышского района, курирующий данный вопрос
       (по согласованию)
1. Представитель сектора правовой, организационной, кадровой работы Администрации
      Куртамышского района (по согласованию).
1. Представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации,
      кадастра и картографии по Курганской области  (по согласованию).
1. Представитель ГИБДД  МО МВД РФ «Куртамышский» (по согласованию).
1. Представитель ОАО  «Куртамышское  ДРСП по строительству, ремонту и содержанию
            автомобильных дорог» (по согласованию).
1. Представитель ОАО «Энерго Курган»  филиал «Западные электрические сети»  (по
           согласованию)
1. Представитель Управления Роспотребнадзора по Курганской области (по              согласованию)
1. Представитель ОАО «Ростелеком» - Курганского филиала западный РУС (по  согласованию)
1. Представитель Костылевской сельской Думы (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]